
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOC  Approvvigionamento beni e 

servizi 

Dr. Giorgio Nencioni 

Via S.Salvi 12 - 50135  Firenze 

 

 

Referente per la pratica:Grazia Gerbi 

e-mail: 

grazia.gerbi@uslcentro.toscana.it  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Prot. n. 323 del 03/01/2024 
Rif. 149/23  
                    Spett.le 

TOCCAFONDI MULTIMEDIA Srl  
Via F. Berni, 11 

50053 Empoli (FI) 
Pec: certificata@pec.toccafondimultimedia.it 

Procedura su START 
 
Oggetto: Procedura negoziata, con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b e dell’art. 76 comma 7 e dell’art. 108 comma 3 del D.Lgs.vo 36/2023, per la fornitura di 
N. 3 KIT Percorso simulazione alcol e droghe alla guida per Ser.D dell’Azienda USL Toscana 
Centro. 
 
Con la presente, si comunica che la Vs. Spett.le Ditta è risultata aggiudicataria della procedura 
in oggetto. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 18 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, siamo ad accettare la Vs. offerta del 
15/12/2023 presentata tramite la piattaforma START, per la fornitura indicata in oggetto. 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del 
Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento, pertanto si 
 

aggiudica 
 

a codesta Spett.le ditta TOCCAFONDI MULTIMEDIA SRL, codice fiscale e partita iva 
05339250481 con sede  legale in Via F. Berni, 11 – 50053 Empoli (FI) la fornitura di: 
 
-N. 3 KIT COMPLETI “PERCORSO SIMULAZIONE ALCOL E DROGHE 
ALLA GUIDA”  
per l’importo unitario di ogni kit di € 2.125,28 i.e. 
per l’importo complessivo di n. 3 kit di € 6.375,84 oltre Iva di legge, così da offerta 
economica e relativo dettaglio del 15/12/2023, che si allegano alla presente 
Ciascun Kit sarà destinato ai seguenti Servizi per le Dipendenze patologiche Ser.D 
dell’Azienda USL Toscana Centro: Ser.D via dell’Arcolaio 2/a Firenze, Ser.D Lungarno Santa 
Rosa 13 Firenze, Ser.D Borgo Pinti 68r Firenze 
Il prezzo complessivo della fornitura dovrà essere comprensivo di tutti i costi relativi al 
trasporto e consegna presso la sede che sarà indicata nell’ordine. 
 
Si fa presente che l’offerta ha validità di 12 mesi dalla data dell’aggiudicazione, per eventuali 
ulteriori richieste trasmesse dall’Azienda USL Toscana Centro di beni della stessa identica 
tipologia, fino alla concorrenza dell’importo di € 12.000,00 IVA esclusa, come indicato nella 
lettera di invito. Nessuna pretesa potrà essere avanzata per il mancato raggiungimento 
dell’importo di € 12.000,00 i.e. per lo stesso prodotto aggiudicato, entro il termine della 
fornitura. 
 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale provvederà a 
trasmettere anche il CIG assegnato e gli estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
Referente: Sandra Montanelli,  e-mail: sandra.montanelli@uslcentro.toscana.it 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per 
accettazione. 

 

Cordiali saluti 

      Il Responsabile del Procedimento 
                     Antonella Turini 
 
All. pag. 2: Offerta economica e dettaglio 


